
Zarządzenie nr 2120/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 6 września 2006r.

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 11 ust.2, art. 14 ust.3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2004r.  Nr 261, poz. 2603 ze zm.) oraz zarządzenia  Nr 47/2006
Wojewody Lubuskiego z dnia 28 marca 2006r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie
zamiany  nieruchomości  między  Skarbem  Państwa  a  jednostką  samorządu  terytorialnego,
zarządzam, co następuje: 

§  1.  Postanawiam  dokonać  między  Miastem  Gorzów  Wlkp.  a  Skarbem  Państwa
zamiany nieruchomości w następujący sposób:
1. Skarb Państwa nabędzie działki gruntu o łącznej wartości 433.521,40 zł brutto, w tym:
§ prawo własności działek gruntu, położonych przy ulicach: 
− ul.Mickiewicza - dz. nr: 343 o pow. 107 m2, 373 o pow. 11 m2 i dz. nr 304 o pow. 92 m2, 
− ul.Kosynierów Gdyńskich - dz. nr 615 o pow. 277 m2 i 617 o pow. 75 m2,
− ul.Małorolnych - dz. nr 904/1 o pow. 486 m2, 
− ul.Grobla - dz. nr 433/1 o pow. 427 m2,
− ul.Zielonej - dz. nr 383 o pow. 499 m2,
− ul.Jagiellończyka - dz. nr: 638 o pow. 800 m2 i 639 o pow. 530 m2,
§ prawo użytkowania wieczystego działek gruntu przy ul. Podmiejskiej:
− nr 286/2 o pow. 600 m2,
− nr 319/10 o pow. 79 m2,
2. Miasto Gorzów Wlkp. nabędzie działki gruntu o łącznej wartości 450.346 zł brutto, w tym:
§  prawo własności działek gruntu, położonych przy ulicach:
− ul.Górczyńskiej - dz. nr 506 o pow. 241 m2, 
− ul.Bora Komorowskiego - dz. nr 92 o pow. 1.723 m2,
− ul.Mieszka I - dz. nr 19 o pow. 3.335 m2, 
§ prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 904/2 o pow. 211 m2 przy 

ul. Małorolnych,

§ 2. Zamiana nieruchomości nastąpi bez obowiązku dokonania przez Miasto Gorzów
Wlkp. dopłaty w kwocie 16.824,60 zł, wynikającej z różnicy ich wartości.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


